Prefeitura da Estância Turística de Barra Bonita   ETDes

OFÍCIO Nº GP. 129/2023.

Barra Bonita, 3 de abril de 20283.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício nº 121/2028,
de 14/3/2023, protocolado nesta Prefeitura sob nº 3.441/2023, que
encaminhou o requerimento relacionado com o PCM nº 292/2023, de

autoria dos Vereadores Gervásio Aristides da Silva e Jair José dos

Santos, aprovado na Sessão Ordinária de 14/3/2023, informamos a

Vossa Excelência o seguinte:

O Município pleiteará junto a

Arteris — Via Paulista, concessionária da Rodovia SP-255, a instalação
de uma passarela metálica nas imediações do ponto de ônibus do bairro
Campos Salles, visando viabilizar a travessia com segurança dos
pedestres de um lado para o outro da Rodovia, para o embarque e

desembarque de ônibus.

A Administração pretende
substituir a iluminação do bairro Campos Salles para-+ ação de
         led, bem como executar melhorias nas estruturas de lazer do logal, com

a instalação de playgroud para as criança
futebol.

e melhorias no éampo de

À Sua Excelência o Sen

MAICON RIBEIRO FURTAL
Presidente da Câmara Municipal da Estância 1

BARRA BONITA - SÊ

rística de Barra Bonita
Praça Nhonhô de Salles, 1.130 - Centro - Barra Bonita - CEP 17340-029

Fone/Fax (14) 3604-4000 - E-mail: secretariadogabinete(Dbarrabonita.sp.gov.br